
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04045777    
Целосно име: Општинско основно училиште ГЕРАС
ЦУНЕВ с.Просениково Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни лица од
нестопанството - 603 /1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025
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1
- - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 516.829,00     510.317,00

12
- - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013
ДО 019) 516.829,00     510.317,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 55.000,00     15.000,00

17 - - Договорни услуги 10.000,00    

19 - - Привремени вработувања 451.829,00     495.317,00

62
- - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056) 516.829,00     510.317,00

70
- - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064
е поголемо од 063 тогаш (062+064)
=108

516.829,00     510.317,00

91
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 ) 516.829,00     510.317,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 516.829,00     510.317,00

106
- - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105
)

516.829,00     510.317,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 516.829,00     510.317,00

Ознака
за АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за

Нето за
тековна
година

2/27/26, 6:15 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/AAOL/admin/AASignPreview.aspx?sc=1&AASessionId=JXRrlGtOsazdhL7Krc9HWQ%3d%3d 1/2



Државна евиденција

Структура на приходи по дејности
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4575 - 85.200 - Основно образование       510.317,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ  ПОТПИШИ  ПЕЧАТИ  ЛИСТА НА
ГОДИШНИ СМЕТКИ
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